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NAWILŻACZ POWIETRZA
105W

Cena 572,57 zł

Numer katalogowy BP-AHS801

Kod producenta AHS801

Kod EAN 5901750502125

Opis produktu
Dane techniczne:  

Wyświetlacz LED z panelem dotykowym
Filtracja powietrza przez filtr HEPA H13
Sterylizacja powietrza promieniami UV
Funkcja aromaterapii i jonizacji
Pilot zdalnego sterowania
Funkcja utrzymywania stałej wilgotności Humidistat w zakresie 40-80% i timer 10 h
Maksymalna wydajność nawilżania: > 400 ml/h
Filtr żywiczny zmniejszający twardość wody
Bardzo cicha praca (głośność poniżej 35 dB)
Funkcja termometru
Pojemność zbiornika na wodę: 5 l
Tryb pracy nocnej
Wytrzymały przetwornik ze szkliwionej ceramiki
Zasilanie: 220-240 V ~ 50/60 Hz
Moc: 105 W

Nawilżacz powietrza AHS801 z funkcją oczyszczania to najwyższej jakości urządzenie stworzone po to, by poprawić
komfort życia Twojego oraz domowników. Powietrze w domu jest bardzo ważnym czynnikiem warunkującym nasze zdrowie i
dobre samopoczucie, a poprawa jego jakości z nawilżaczem powietrza jest bardzo prosta i nie wymaga od użytkownika
żadnego wysiłku.

Optymalne nawilżenie powietrza dla człowieka waha się w przedziale między 40-60%. Niestety, w sezonie zimowym i
jesiennym, na skutek działania systemów grzewczych, potrafi spaść nawet do 15%. Negatywny wpływ na wilgotność
ma również klimatyzacja oraz obecność urządzeń elektronicznych.

Długotrwałe przebywanie w pomieszczeniach o niskiej wilgotności może prowadzić do wielu dolegliwości,
włącznie ze zwiększoną podatnością na infekcje. Zbyt duża wilgotność sprzyja zaś rozwojowi grzybów i pleśni.

Nawilżacz AHS801 pozwala na stałe utrzymywanie optymalnej wilgotności powietrza w zakresie od 40 do 80%, w
zależności od indywidualnych preferencji użytkownika, a dzięki wbudowanemu timerowi można ustawić czas (maksimum
10 godzin), po którym urządzenie wyłączy się automatycznie. Urządzenie cechuje się doskonałą wydajnością nawilżania na
poziomie 400 ml/h. Oprócz wyświetlania aktualnej wilgotności powietrza, nawilżacz wyposażony został w funkcję
termometru, informującą użytkownika o temperaturze w pomieszczeniu.
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Odpowiednio nawilżone powietrze w domu jest niezwykle ważne dla zdrowia, ale może być niewystarczające do jego poprawy,
gdy w powietrzu zalega duża ilość pyłków, cząsteczek smogu, kurzu oraz innych alergenów i zanieczyszczeń. Model AHS801
radzi sobie jednak z tym problemem wyśmienicie, dzięki zastosowaniu filtru HEPA H13 oraz sterylizacji światłem UV.
Powietrze, które wlatuje do urządzenia, przechodzi przez zaawansowany filtr, który zatrzymuje aż do 99,95%
zanieczyszczeń i pyłków, będąc doskonałym urządzeniem zwłaszcza dla alergików i osób z problemami układu
oddechowego.

Filtr HEPA H13 skutecznie oczyszcza powietrze z pyłów PM 2,5 i PM 10. Jego ochrona będzie szczególnie przydatna w
trakcie zimy, podczas której, ze względu na suche powietrze i okres grzewczy, powietrze może być wyjątkowo niekorzystne
dla zdrowia i samopoczucia. Oprócz filtra, w środku nawilżacza znajduje się również specjalna lampa UV, która naświetlając
powietrze, eliminuje zarodniki grzybów, wirusów i inne mikroorganizmy, które mogą mieć na nas negatywny wpływ. Masz więc
pewność, że powietrze wydobywające się z urządzenia jest perfekcyjnie oczyszczone i zdrowe.

Wbudowany wyświetlacz LED informuje o aktualnej temperaturze oraz wilgotności w pomieszczeniu. Dzięki panelowi
dotykowemu łatwo i bezproblemowo zaprogramujesz swoje urządzenie. Pilot zdalnego sterowania pozwala kontrolować
urządzenie bez konieczności podchodzenia do nawilżacza. Zbiornik na wodę o pojemności 5 l gwarantuje długi czas
pracy po jednorazowym uzupełnieniu.

Terapie z użyciem naturalnych olejków zapachowych z każdym dniem zyskują na popularności. Oprócz funkcji estetycznej,
aromaterapia stanowi doskonałe dopełnienie innych typów kuracji. Nawilżacz AHS801 pozwala w prosty sposób cieszyć się
wybranym przez siebie zapachem, który ukoi zmysły, pobudzi i poprawi samopoczucie. Wystarczy wyjąć odpowiednią
przystawkę, umieścić na niej kilka kropel olejku, po wsunięciu przystawki włączyć urządzenie i cieszyć się
swoim ulubionym aromatem. Do aromaterapii należy wykorzystywać tylko preparaty zapachowe na bazie wody.

Urządzenia elektroniczne wytwarzają w powietrzu jony dodatnie. Wbudowany jonizator w nawilżaczu AHS801 ujemnie
jonizuje powietrze, co skutecznie niweluje szkodliwy wpływ telewizorów, komputerów, radioodbiorników i innych urządzeń. 
Ujemnie zjonizowane powietrze sprzyja dobremu samopoczuciu i zmniejsza ilość bakterii w pomieszczeniu. Dzięki
zwiększeniu ilości jonów ujemnych w powietrzu, niwelowane są również nieprzyjemne zapachy.

Dzięki możliwości wyłączenia wyświetlacza, możesz komfortowo wykorzystywać nawilżacz również w nocy, kiedy
domownicy śpią. Dzięki temu będziesz mieć pewność, że Twoje dziecko śpi w odpowiednich warunkach. Nowoczesna
konstrukcja nawilżacza pozwoliła zredukować głośność pracy urządzenia, nie przekracza ona 35 dB.

Urządzenie dostarczane jest z dwoma filtrami. Żywiczny filtr wody działający na zasadzie wymiany jonowej zapewnia
zmniejszoną ilość osadów pojawiających się w bliskim sąsiedztwie urządzenia. Dwuwarstwowy filtr powietrza odpowiada za
poprawę jakości powietrza poprzez usuwanie z niego zanieczyszczeń. Filtr HEPA H13 zatrzymuje pyłki PM 2,5 i PM10,
natomiast filtr z węglem aktywnym ogranicza ilość zanieczyszczeń powietrza substancjami organicznymi.
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